1
RU
Монтаж производить только при отключенном питании ИБП и всех
подключенных к нему устройств.
знака ITK (далее – ИБП) предназначены для бесперебойного
Данные ИБП и дополнительные устройства к ним (платы расширения)
не предназначены для бытового применения.
Источник бесперебойного питания серии ELECTRA OT товарного

1 – количество фаз: 1 – одна фаза;
– устойчивость к механическим воздействиям по ГОСТ Р 52931 – F2;
Структура обозначения ИБП:
EОT-0001КVA-1-L, где:
003 – количество АКБ.
ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ
СЕРИИ ELECTRA OT
Краткое руководство по эксплуатации
2
EN
– absence of aggressive environment.
trademark (hereinafter – UPS) is designed for uninterrupted power
L – the presence of an external battery;
EОT-0001КVA-1-L, where
EET – series type: ELECTRA ОT – Electra Online Tower – online UPS, form
factor – turret;
Operating conditions:
– pollution degree – 2 in accordance with IEC 60947-1;
үздіксіз қуат көзі серверлік тіректерде, деректер орталықтарында
0001 – power;
KVA – power unit: KVA – kVA;
ITK тауар белгісінің (бұдан əрі – ҮҚК) ELECTRA OТ сериялы
These UPS and additional devices to them (expansion cards) are not intended
for domestic use.
– base altitude – not more than 1000 m; when increasing the height, the power
reduction should be taken into account in accordance with IEC 62040-3;
003 – the number of batteries.
ҮҚК деректері жəне оларға қосымша құрылғылар (кеңейту тақталары)
тұрмыстық қолдануға арналмаған.
Install only when the product and all devices connected to it are de-energized.
distribution in server racks, data centers (data centers) and other
equipment sensitive to the parameters of the supplied power.  UPS data belong to
dual conversion sources (or online class) – all input voltage is first rectified, then
inverted into a pure sine wave 230 V 50 Hz. Responsible consumers are provided
with an ideal voltage regardless of the quality of the voltage at the UPS input.
Online technology eliminates non–current pauses in the power supply of the load
when switching to battery power (hereinafter referred to as the battery).
Uninterruptible power supply of the ELECTRA OТ series of the ITK
1 – number of phases: 1 – one phase;
То оperate the UPS with mechanical damage.
жəне берілетін қоректендіру параметрлеріне сезімтал басқа да
жабдықта электр энергиясын үздіксіз таратуға арналған.  ҮҚК деректері қос
түрлендіру көздеріне (немесе онлайн класына) қатысты – барлық кіріс кернеуі
алдымен түзетіледі, содан кейін 230 В 50 Гц таза синусоидаға төңкеріледі.
Онлайн технология аккумуляторлық батареялардан (бұдан əрі – аккумулятор)
қоректендіруге көшу кезінде жүктемені қоректендірудегі ағынсыз кідірістерді
болдырмайды.
ҮҚК КО ТР 004/2011, КО ТР 020/2011 талаптарына сəйкес келеді.
IT IS FORBIDDEN
Пайдалану шарттары:
The structure of UPS designation:
KZ
3
ҮҚК белгілеу құрылымы:
ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ.
– теңіз деңгейінен биіктігі – 1000 м-ден аспайды, биіктікті ұлғайту кезінде
МЕМСТ IEC 62040-3 сəйкес қуаттың төмендеуін ескеру қажет;
L – сыртқы батареяның болуы;
KVA – қуат блогы: KVA - кВА;
– ластану дəрежесі – МЕМСТ IEC 60947-1 бойынша 2;
– агрессивті ортаның болмауы.
EОT-0001КVA-1-L, онда
0001 – қуат;
1 – фазалар саны: 1 – бір фаза;
– МЕМСТ Р 52931 – L2 бойынша механикалық əсерлерге төзімділік;
003 – батареялар саны.
EET – серия түрі: ELECTRA OT – Electra Online Tower – онлайн ҮҚК,
орындау типі – мұнара;
Механикалық зақымдануы бар ҮҚК пайдалану